
Klub Karpacki 
w Warszawie 

 
Informator Klubu Karpackiego. 

 
 
 
 

Rozkład jazdy autobusów: MUKACZEWO (UKRAINA) 
 
 

 
 
 
 
Opracował: Paweł Pontek, stan aktualności: 08-03-2002 

 
z 

 
do 

 
przyjazd 

 
odjazd 

 
przyjazd 
do celu 

 
uwagi 

AUTOBUSY MIĘDZYNARODOWE 
Mukaczewo Michalowce  05:00   
Mukaczewo Michalowce  07:20   
Mukaczewo Koszyce  07:00   
Mukaczewo Koszyce  09:10   
Mukaczewo Bratysława  20:30   
Chust Koszyce  --   
Mukaczewo Michalowce  08:40   
Irszawa Praha  17:10  kursuje w 2; kursuje przez Polskę 
Irszawa Praha  16:00  kursuje w 2, 3, 5, 7; kursuje przez Polskę 
Chust Letohrad  --   
Rachów Praha  18:00  kursuje w 4; kursuje przez Polskę 
Mukaczewo Nyiregyhaza  17:30   
Mukaczewo Nyiregyhaza  18:50   
Rachów Praha  18:00  kursuje w 3, 7; kursuje przez Polskę 
Chust Praha  17:00  kursuje w 5 
Rachów Praha  18:00  kursuje w 1; kursuje przez Polskę 
Chust Praha  15:30  kursuje w 7 
Rachów Praha - Brno  18:00  kursuje w 6 
Mukaczewo Praha  --   
Użhorod Praha  14:15  kursuje w 3, 4, 5 
Użhorod Czeskie 

Budziejowice 
 15:55  kursuje w 2, 7 

AUTOBUSY DALEKOBIEŻNE 
Mukaczewo Iwanofrankiwsk 05:50 06:00  przez Silce 
Użhorod Rachów 06:35 06:45  przez Silce 
Mukaczewo Kołomyja 07:00 07:10  przez Berehowo 
Użhorod Kusznica 06:00 06:10   
Mukaczewo Kusznica 07:20 07:30   
Mukaczewo M. Rakowec 07:45 07:55   
Użhorod Chust 12:20 12:30  przez Silce 
Mukaczewo Dołhe 08:50 09:00   
Użhorod Czerniowce 09:30 09:40  przez Berehowo 
Mukaczewo Wołowec  09:40  ? 
Mukaczewo Wołowec  12:00  ? 
Użhorod Kusznica 10:00 10:10   
Użhorod Rachów 11:10 11:20  przez Silce 
Użhorod Rachów  15:50  przez Silce 
Użhorod Łuck 10:45 10:55  przez Swalawę 
Użhorod Iwanofrankiwsk 11:20 11:30   
Użhorod Miżhiria 11:50 12:00  przez Silce 
Użhorod Dołhe 11:50 12:00   
Użhorod Miżhiria 12:30 12:40  przez Swalawę 
Mukaczewo Dołhe 12:50 13:00  przez Irszawę 
Użhorod Jasinia 13:10 13:20  przez Berehowo 
Użhorod Kopaszniewo 13:30 13:40  przez Silce 
Użhorod Drahowo 14:15 14:25  przez Silce 
Użhorod Tiaczew 10:10 10:20  przez Silce 
Użhorod Jasinia 15:15 15:25  przez Silce 
Użhorod Dubowe 15:35 15:45  przez Silce 
Użhorod Miżhiria 15:40 15:50  przez Swalawę 



Użhorod Miżhiria 17:00 17:10  przez Silce 
Użhorod Rachów 16:25 16:35  przez Silce 
Użhorod Kołoczawa 14:40 14:50  przez Miżhirię 
Mukaczewo Roztoka 16:20 16:30   
Użhorod Rachów 17:40 17:50  przez Silce 
Użhorod Szajan 18:35 18:45  przez Berehowo 
Użhorod Dołhe 18:20 18:30   
Użhorod Rachów 18:50 19:00  przez Silce 
Użhorod Iwanofrankiwsk 10:00 10:10  przez Swalawę 
Mukaczewo Latirka 15:00 15:10   
Użhorod Lisiczewo 13:45 13:50   
Użhorod Swalawa 14:00 14:10   
Użhorod Irszawa 14:50 15:00   
Użhorod Uhla 14:35 14:45  przez Silce 
Użhorod Rachów 20:20 20:30  przez Silce 
Użhorod Szyroki Łuh 15:50 16:00  przez Silce; kursuje w 1, 5 
Użhorod Miżhiria 09:00 09:10  przez Swalawę 
Użhorod Wodiane 08:05 08:15  przez Silce 
Użhorod Dołhe 16:55 17:00  przez Swalawę 
Użhorod Czerniowce 20:50 21:00   
Wodiane Użhorod 20:15 20:25   
 
Dołhe Użhorod 06:40 06:50   
Lisiczewo Użhorod 07:20 07:30   
Mukaczewo Użhorod 05:50 06:00  Exp. 
Dołhe Użhorod 08:55 09:02   
Swalawa Użhorod 07:30 07:40   
Kopaszniewo Użhorod 08:00 08:10   
Drahowo Użhorod 07:50 08:00   
Miżhiria Użhorod 11:20 11:40   
Miżhiria Użhorod 08:35 08:45   
Dubowe Użhorod 08:50 09:00   
Szajan Użhorod 09:05 09:15   
Rachów Użhorod 09:15 09:25   
Rachów Użhorod 09:55 10:05   
Miżhiria Użhorod 10:25 10:35   
Kusznica Użhorod 11:15 11:25   
Miżhiria Użhorod 11:45 11:55   
Jasinia Użhorod 12:00 12:10   
Rachów Użhorod 12:40 12:50   
Mukaczewo Użhorod 10:50 11:00  Exp. 
Dołhe Użhorod 15:00 15:10   
Jasinia Użhorod 15:40 15:50   
Rachów Użhorod 15:45 15:55   
Iwanofrankiwsk Użhorod 17:35 17:45   
Rachów Użhorod 18:20 18:30   
Iwanofrankiwsk Użhorod 19:50 20:00   
Łuck Użhorod 20:00 20:10   
Czerniowce Użhorod 18:50 19:00   
Miżhiria Użhorod 18:35 18:45   
Mukaczewo Użhorod 10:05 10:15  Exp. 
Mukaczewo Użhorod 10:50 11:00  Exp. 
Mukaczewo Użhorod 16:00 16:10  Exp. 
Szyroki Łuh Użhorod 09:30 09:40  kursuje w 1, 5 
Mukaczewo Użhorod - lotnisko 06:25 06:35   
Mukaczewo Użhorod - lotnisko 08:25 08:35   
Mukaczewo Użhorod - lotnisko 13:35 13:45   
Mukaczewo Użhorod - lotnisko 14:50 15:00   
Miżhiria Użhorod 13:15 13:25   
Chust Użhorod -- --   
Tiaczew Użhorod 16:55 17:05   
Rachów Użhorod 05:35 05:45   
Mukaczewo Dołhe 12:10 12:20  przez Swalawę 
Mukaczewo Lisiczewo 13:10 13:20   
Mukaczewo Berezniki 10:25 10:35   
Mukaczewo - Swalawa - Użhorod  15:40  przez Pereczyn 
Użhorod - Tiaczew - Uhla  14:15  przez Silce, Busztyno 
Uhla  - Tiaczew - Użhorod   10:30   
Mukaczewo Iwanofrankiwsk  06:00 16:05  
Iwanofrankiwsk  Mukaczewo 09:00 17:55   

AUTOBUSY LOKALNE 
Mukaczewo Kopiniwcy 11:00; 15:25;  
Mukaczewo Borodiwka (?) 16:35  
Mukaczewo Osyj 09:45  
Mukaczewo Makarewo 11:40  
Mukaczewo Niegrowo 15:40  
Mukaczewo Dubino 12:25; 15:35;  



Mukaczewo Stanowo 12:55; 16:15  
Mukaczewo Łużanka (?) 10:40; 13:55; 17:30;  
Mukaczewo Czornotisowo (?) 09:25  
Mukaczewo Irszawa 12:10 przez Zahattię 
Mukaczewo Ganderowica 15:00  
Mukaczewo Pistrjałowo 15:10; 17:10;  
Mukaczewo Berehowo 06:25; 09:00; 12:50; 16:10;  
Mukaczewo Klinowica (?) 14:10  
Mukaczewo Ardanowo 15:30  
Mukaczewo Rakoszyno 13:30  
Mukaczewo Czerwenowo 12:20  
Mukaczewo Diłok 13:20; 16:10;  
Mukaczewo Płoskanowica 12:10; 16:00;  
Mukaczewo Użhorod 06:00 Exp. 
Mukaczewo Użhorod 11:00 Exp. 
Mukaczewo Puzniakiwcy 12:50; 15:40;  
Mukaczewo Kalnik 13:00  
Mukaczewo Szkuratywcy 16:00  
Mukaczewo Babiczi 13:10; 17:00;  
Mukaczewo Ilnica 14:20  
Mukaczewo Żukowo 14:40  

 
Uwaga! Powyższy rozkład jazdy publikujemy z nadzieją, że przyda się turystom podróżującym po Ukrainie. Treść rozkładu pochodzi z notatek 
uczestników wycieczek Klubu Karpackiego odwiedzających Ukrainę i może zawierać błędy lub dane zdezaktualizowane. Z wdzięcznością 
przyjmiemy uwagi i sprostowania. 
 
Opracowano na podstawie notatek sporządzonych podczas wycieczki Klubu Karpackiego (Wycieczka narciarska na Połoninę Krasną). 
 
© Klub Karpacki 14-03-2003 (http://www.klub-karpacki.org) 
 


